
 6. melléklet a  4/2025.(II.28.) önkormányzati rendelethez

ezer forintban

2025.

2025. évi 
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előirányzat
Javasolt 

módosítás

2025. évi I. sz. 
módosított 
előirányzat
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módosított 
előirányzat

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 234 624 234 624 34 776 34 776 6 598 6 598

Barátság  Óvoda 164 413 164 413 21 263 21 263 3 058 3 058

Pipitér Óvoda 173 152 173 152 22 668 22 668 3 904 3 904

Hétszínvirág Óvoda 206 365 206 365 30 643 30 643 4 113 4 113

Szivárvány Óvoda 195 929 195 929 28 860 28 860 3 491 3 491

Donászy Magda Óvoda 180 466 180 466 23 773 23 773 3 040 3 040

Mesevár Ovoda 137 202 137 202 17 761 17 761 3 063 3 063

Játéksziget  Óvoda 146 204 146 204 19 051 19 051 3 688 3 688

Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 198 162 198 162 29 368 29 368 3 330 3 330

Gazdag Erzsi Óvoda  247 648 247 648 36 060 36 060 4 944 4 944

Maros  Óvoda 118 095 118 095 15 294 15 294 2 635 2 635

Vadvirág Óvoda 113 549 113 549 14 785 14 785 2 508 2 508

Margaréta Óvoda  140 189 140 189 18 182 18 182 3 741 3 741

Napsugár  Óvoda 167 298 167 298 22 064 22 064 3 041 3 041

Szűrcsapó Óvoda 229 871 229 871 34 142 34 142 3 715 3 715

Mocorgó Óvoda 169 874 169 874 22 130 22 130 2 983 2 983

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 128 751 128 751 16 642 16 642 3 340 3 340
Weöres Sándor  Óvoda 103 707 103 707 13 530 13 530 3 217 3 217

Óvodák  összesen 3 055 499 0 3 055 499 420 992 0 420 992 64 409 0 64 409

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 321 864 321 864 47 963 47 963 2 125 442 2 125 442

Oktatási intézmények összesen 3 377 363 0 3 377 363 468 955 0 468 955 2 189 851 0 2 189 851
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 122 455 122 455 15 375 15 375 24 696 24 696

Savaria Szimfonikus Zenekar 460 669 460 669 59 222 59 222 61 469 61 469

Berzsenyi Dániel Könyvtár 238 213 238 213 30 795 30 795 55 887 55 887
Savaria Múzeum 509 497 509 497 65 554 65 554 181 376 181 376

Összesen                             1 330 834 0 1 330 834 170 946 0 170 946 323 428 0 323 428

Szociális intézmény
Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és

Gyermekjóléti Szolgálat 914 448 914 448 146 384 146 384 656 832 656 832

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 586 331 586 331 82 110 82 110 176 381 176 381

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 1 517 086 1 517 086 228 956 228 956 233 823 233 823

Egyéb intézmények

Szombathely Városi Vásárcsarnok 85 008 85 008 11 032 11 032 112 978 112 978
Polgármesteri Hivatal 2 328 206 2 328 206 342 245 342 245 459 603 459 603

Összesen                                 2 413 214 0 2 413 214 353 277 0 353 277 572 581 0 572 581

Nem oktatási intézmények összesen 6 761 913 0 6 761 913 981 673 0 981 673 1 963 045 0 1 963 045

Intézmények mindösszesen 10 139 276 0 10 139 276 1 450 628 0 1 450 628 4 152 896 0 4 152 896

I N T É Z M É N Y

Személyi juttatások
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó
Dologi kiadások

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi kiadásai
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Aréna Óvoda 0 0 0 0 275 998 0 275 998

Barátság  Óvoda 0 0 0 0 188 734 0 188 734

Pipitér Óvoda 0 0 0 0 199 724 0 199 724

Hétszínvirág Óvoda 0 0 0 0 241 121 0 241 121

Szivárvány Óvoda 0 0 0 0 228 280 0 228 280

Donászy Magda Óvoda 0 0 0 0 207 279 0 207 279

Mesevár Ovoda 0 0 0 0 158 026 0 158 026

Játéksziget  Óvoda 0 0 0 0 168 943 0 168 943

Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 0 0 0 0 230 860 0 230 860

Gazdag Erzsi Óvoda  0 0 0 0 288 652 0 288 652

Maros  Óvoda 0 0 0 0 136 024 0 136 024

Vadvirág Óvoda 0 0 0 0 130 842 0 130 842

Margaréta Óvoda  0 0 0 0 162 112 0 162 112

Napsugár  Óvoda 0 0 0 0 192 403 0 192 403

Szűrcsapó Óvoda 0 0 0 0 267 728 0 267 728

Mocorgó Óvoda 0 0 0 0 194 987 0 194 987

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 0 0 0 0 148 733 0 148 733
Weöres Sándor  Óvoda 0 0 0 0 120 454 0 120 454

Óvodák  összesen 0 0 0 0 0 0 3 540 900 0 3 540 900

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 0 0 0 0 2 495 269 0 2 495 269

Oktatási intézmények összesen 0 0 0 0 0 0 6 036 169 0 6 036 169
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 0 0 0 0 162 526 0 162 526

Savaria Szimfonikus Zenekar 0 0 0 0 581 360 0 581 360

Berzsenyi Dániel Könyvtár 0 0 0 0 324 895 0 324 895
Savaria Múzeum 0 0 0 0 756 427 0 756 427

Összesen                             0 0 0 0 0 0 1 825 208 0 1 825 208

Szociális intézmények
Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és

Gyermekjóléti Szolgálat 0 0 0 0 1 717 664 0 1 717 664

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 0 0 0 0 844 822 0 844 822

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 0 0 0 0 1 979 865 0 1 979 865

Egyéb intézmény

Szombathely Városi Vásárcsarnok 0 0 0 0 209 018 0 209 018
Polgármesteri Hivatal 0 0 4 000 0 4 000 3 134 054 0 3 134 054

Összesen                                 0 0 0 4 000 0 4 000 3 343 072 0 3 343 072

Nem oktatási intézmények összesen 0 0 0 4 000 0 4 000 9 710 631 0 9 710 631

Intézmények mindösszesen 0 0 0 4 000 0 4 000 15 746 800 0 15 746 800

I N T É Z M É N Y

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi kiadásai

Egyéb működési célú kiadások Működési kiadások összesen
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Aréna Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275 998 0 275 998

Barátság  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 734 0 188 734

Pipitér Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199 724 0 199 724

Hétszínvirág Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 121 0 241 121

Szivárvány Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 280 0 228 280

Donászy Magda Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207 279 0 207 279

Mesevár Ovoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 026 0 158 026

Játéksziget  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 943 0 168 943

Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230 860 0 230 860

Gazdag Erzsi Óvoda  0 0 0 0 0 0 0 0 0 288 652 0 288 652

Maros  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136 024 0 136 024

Vadvirág Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130 842 0 130 842

Margaréta Óvoda  0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 112 0 162 112

Napsugár  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192 403 0 192 403

Szűrcsapó Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 267 728 0 267 728

Mocorgó Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194 987 0 194 987

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148 733 0 148 733
Weöres Sándor  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 454 0 120 454

Óvodák  összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 540 900 0 3 540 900

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 495 269 0 2 495 269

Oktatási intézmények összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 036 169 0 6 036 169
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 526 0 162 526

Savaria Szimfonikus Zenekar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581 360 0 581 360

Berzsenyi Dániel Könyvtár 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324 895 0 324 895
Savaria Múzeum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 756 427 0 756 427

Összesen                             0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 825 208 0 1 825 208

Szociális intézmények
Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és

Gyermekjóléti Szolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 717 664 0 1 717 664

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 844 822 0 844 822

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 700 700 0 0 0 0 700 0 700 1 980 565 0 1 980 565

Egyéb intézmény

Szombathely Városi Vásárcsarnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209 018 0 209 018
Polgármesteri Hivatal 72 163 72 163 0 0 0 0 72 163 0 72 163 3 206 217 0 3 206 217

Összesen                                 72 163 0 72 163 0 0 0 0 0 0 72 163 0 72 163 3 415 235 0 3 415 235

Nem oktatási intézmények összesen 72 863 0 72 863 0 0 0 0 0 0 72 863 0 72 863 9 783 494 0 9 783 494

Intézmények mindösszesen 72 863 0 72 863 0 0 0 0 0 0 72 863 0 72 863 15 819 663 0 15 819 663

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi kiadásai

Felhalmozási kiadások összesen Költségvetési kiadások összesen
I N T É Z M É N Y

Beruházás Felújítás Egyéb felhalmozási célú kiadások

 

 


